
事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます

さて、この度弊社は下記の場所に事務所移転を致しましたのでご案内申し上げます

これを機に社員一同新たな社業に努める所存でございます

移転に伴いまして何かとご迷惑をおかけいたしますが

今後とも一層のご支援を賜ります様にお願い申し上げます

まずはHP上ではありますがご案内かたがたご挨拶を申し上げます

敬具

令和4年8月吉日

【住所】

【新電話番号】

【最寄駅】

〒102-0074 東京都千代田区九段南3-9-1 九段サザンビル5F

TEL 03(6261)3330（代表） FAX 03(6261)7210

JR市ヶ谷駅 徒歩7分
営団地下鉄・都営地下鉄 市ヶ谷駅徒歩５分

株式会社 教通
代表取締役 山本 勇


